



2025-03-14

Pressmeddelande

EYEON GROUP AB (publ): Välkomnar Daniel Fyhr VD för Safestate.

EYEON GROUP AB (publ): Välkomnar Daniel Fyhr VD för Safestate.

Eyeon Group AB (publ) har nyligen ingått ett villkorat avtal om att förvärva Safestate AB, ett ledande svenskt SaaS-företag specialiserat på IT-säkerhet. I samband med detta förvärv vill vi presentera Daniel Fyhr, VD och grundare av Safestate, vars imponerande bakgrund och expertis inom säkerhetssektorn kommer att stärka Eyeon Groups position inom cybersäkerhet.



Daniel Fyhr har en gedigen karriär inom både Försvarmakten och Polisen, där han under tio år arbetade inom den nationella operativa avdelningen med fokus på kontraterrorism. Denna erfarenhet har gett honom en djup förståelse för säkerhetsfrågor på ett samhällsplan. Som ledare är Daniels signum hans förmåga att balansera storslagna visioner med ett nära, omtänksamt och väldigt personligt ledarskap. Hans strategi uppmuntrar en omtanke om kollegor, innovation och risktagande för att driva företaget framåt.

Efter sin tid inom offentlig sektor övergick Daniel till den privata sektorn och har varit med och grundat två framstående cybersäkerhetsföretag. År 2017 var han med och startade Secify Group, ett företag

med fokus på informationssäkerhet, och 2021 lanserades Safestate, en plattform som erbjuder små och medelstora företag verktyg för att identifiera och hantera cybersäkerhetsrisker.

Under Daniels ledarskap har Safestate uppnått betydande framgångar, inklusive en tillväxt på 340 % mellan 2022 och 2024. Företaget förväntas omsätta cirka 22 miljoner kronor under 2025. Bolagets största kundgrupp är försäkringsbolag, med kunder som Länsförsäkringar, If Skadeförsäkring och Dina Försäkringar. Nyligen utsågs Safestate till "Cyber Security Solution Provider of the Year" vid Cyber Insurance Awards Europe 2025, vilket understryker företagets innovationskraft och Daniels visionära ledarskap.

"Jag ser fram emot nästa steg i Safestates utveckling och är övertygad om att våra medarbetare, med sitt engagemang, kunskap och omtanke, verkligen kommer bidra till vår gemensamma fortsatta framtid. Vi har alltid haft en tydlig vision, strategi och värderingar, och vi ser att detta samarbete ger oss möjligheten att fortsätta i samma riktning med hög ambition. Tillsammans blir vi nu ett ännu starkare team, där vi kan dra nytta av gemensamma resurser för utveckling och leverans. Safestate har alltid haft slutkunden i fokus genom att, via våra partners, erbjuda cybersäkerhet på ett begripligt och lättillgängligt sätt. Det är något vi verkligen ser fram emot att fortsätta utveckla och förstärka tillsammans med Eyeon Group.", säger Daniel Fyhr, VD Safestate AB.

Vi på Eyeon Group ser fram emot att välkomna Daniel Fyhr och hans team till vår organisation. Hans omfattande erfarenhet och djupa engagemang för att förbättra cybersäkerheten kommer att vara ovärderliga tillgångar när vi tillsammans arbetar för att erbjuda ännu säkrare och mer innovativa lösningar för våra kunder.

För mer information, kontakta

Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.)

Telefon: 070-892 35 92

E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com

Om EyeonGroup

Eyeon Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärlösningar inom IT säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och hosting.